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Rejseplan
Dag 1 Los Angeles USA Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Cabo San Lucas Mexico Ankomst: 11:30 Afgang: 19:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Acapulco Mexico Ankomst: 07:30 Afgang: 18:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Puerto Quetzal Guatemala Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Puerto Caldera, Costa Rica Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Panama City Panama Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 12 Transit Panama Canal

Dag 13 Cartagena de Indias Colombia Ankomst: 10:15 Afgang: 18:00

Dag 14 På havet

Norwegian Bliss
19 nætter

13. oktober - 01. november
13/10/2026 - 01/11/2026

Fra Los Angeles, CA
Til New York (Manhattan Cruise Terminal)

DKK 16.401,-
Fra pris pr. person

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 2 af 14



Dag 15 Falmouth Jamaica Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 16 På havet

Dag 17 Miami USA Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 18 På havet

Dag 19 På havet

Dag 20 New York USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Los Angeles USA

Los Angeles forbindes af mange først og fremmest med
filmstjerner, palmer og ikoniske steder som Hollywood Boulevard,
Beverly Hills og Venice Beach – og det med god grund, for byen
emmer af glamour, sol og drømmefabrikkens gyldne skær. Men
L.A. er meget mere end kulisser og kendisser. Bag den glitrende
facade gemmer sig en fascinerende mosaik af kvarterer, kulturer
og kontraster – fra de mexicanske rødder i El Pueblo og det hippe,
kunstneriske Silver Lake til det rolige Pasadena med sine haver og
museer. Naturen spiller også en overraskende stor rolle i en ellers
storladen metropol; du kan vandre i Griffith Park med udsigt over
byen og det ikoniske Hollywood-skilt, tage på tur langs kysten til
dramatiske klippeformationer i Malibu, eller nyde roen ved Echo
Park Lake midt i det hele. Downtown Los Angeles har gennemgået
en bemærkelsesværdig forvandling og byder nu på moderne
arkitektur, street art, spændende madscener og kulturelle fyrtårne
som The Broad og Walt Disney Concert Hall. L.A. er en by, der
folder sig ud i lag og inviterer dig til at udforske i dit eget tempo,
uanset om du er til film, food trucks, kunst, natur eller en smule af
det hele.

Hollywood Boulevard
Los Angeles
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Cabo San Lucas Mexico

Cabo San Lucas, der ligger på sydspidsen af Baja California-
halvøen, er en legeplads for de rige og berømte. For enden af
halvøen ligger El Arco - en port, der er naturligt skabt i klipperne,
og hvorigennem du kan kigge ud over det uendelige hav. Disse
klipper er et populært postkortmotiv og kan kun nås med båd eller
vandtaxa. I havet ud for Cabo San Lucas ses også gråhvaler og
pukkelhvaler, hvorfor en hvalsafari er en populær aktivitet her.
Forlader du kysten med de tillokkende strande, støder du på et
støvet ørkenlandskab med store, gamle kaktusser, der leder
tankerne hen på Lucky Luke.

Acapulco Mexico

Acapulco er en af de ældste og mest velkendte feriedestinationer
på Mexicos Stillehavskyst, og som sådan er den beriget med
skønne strande til en slapperdag. Lidt sightseeing kan bringe dig
forbi det ikoniske Hotel Los Flamingos, der var et tilflugtssted for
mange af Hollywoods store navne i 1940’erne og 1950’erne og i
en årrække endda ejet af en gruppe kendte skuespillere som Cary
Grant og John Wayne. Hotellet ligger på Acapulcos højeste klipper
og lokker derfor med en fantastisk udsigt, og det er ikke langt
herfra, at de berømte ”klippedykkere” med millimeterpræcision
kaster sig i frit fald mod Stillehavet fra de 35 m høje klipper. I
byens ældre kvarterer finder du farverige huse, autentiske
markeder og små tacosteder, hvor maden er lige så livlig som
musikken. Ønsker du et øjebliks ro, kan du søge mod Fortet San
Diego, en stjerneformet fæstning med udsigt over bugten og et
spændende museum om byens rolle i den spanske sølv- og
silkehandel. Acapulco er ikke perfekt, men det er netop dens lidt
slidte elegance og livlige energi, der gør byen ægte

Puerto Quetzal Guatemala

Fra Puerto Quetzal kan du besøge byen Antigua, der blev
grundlagt af de spanske conquistadors i starten af det 16.
århundrede og i dag er spækket med kolonisternes smukke
arkitektur og er optaget på UNESCO’s verdensarvsliste. Spadser
rundt i de smalle, brostensbelagte gader og lad dig betage af den
store katedral, det centrale torv og spændende museer. Før
spanierne koloniserede Guatemala, var det bl.a. hjemland for
Mayaindianerne, og deres gamle, lokale hovedstad, Iximche, er
indenfor rækkevidde. Se resterne af deres tempelkompleks og hør
mere om bygningsværket og Mayaernes traditioner og særlige
kalender. Området benyttes stadig af Mayaerne, så det er ikke
utænkeligt, at du kan blive vidne til udførelsen af ægte
Mayaritualer. Guatemala er også rigt på smuk natur, og du får bl.a.
muligheden for at glide tværs hen over den frodige regnskov med
farvestrålende papegøjer i en zipline.

Marina bay
Cabo San Lucas

Beach of Acapulco Guerrero
Acapulco

La Antigua med St. Cathrines Arch
Antigua
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Puerto Caldera, Costa Rica

Just a few miles from Puerto Caldera is Puntarenas, where
stunning beaches, an array of wildlife, and streets lined with
restaurants, bars and cafés await. Carara National Park is a must
for nature lovers and features ancestral trees and secondary
forests, perfect for spotting wildlife such as crocodiles and 400-

plus species of birds, including colourful scarlet macaws. Or,
switch gears and party with the locals at Jaco, about 30 miles
south. There, find sun, fun and sand with plenty of bars and places
to grab a bite.

Panama City Panama

Panama City forbindes af mange med den ikoniske kanal, der
forbinder Atlanterhavet og Stillehavet og udgør et af verdens
største ingeniørvidundere – og ja, kanalen er i sig selv en
oplevelse, man ikke bør gå glip af. Men byen rummer meget mere
end imponerende sluseanlæg og containerskibe i slowmotion. Her
mødes skyskrabere og jungle, fortid og fremtid, i en overraskende
harmonisk blanding. Byen blev grundlagt i 1519 og er dermed den
by etableret af europæere på Stillehavskysten, der har været fast
beboet i længst tid. I dens gamle bydel, Casco Viejo, træder du ind
i en anden verden med brostensbelagte gader, farverige koloniale
bygninger, små kirker og tagterrasser med udsigt over bugten. Her
finder du både moderne kunstgallerier, stemningsfulde caféer og
restauranter, hvor latinamerikanske smage forfines med
international kant. Ikke langt derfra rejser den moderne by sig med
glasfacader og livlige shoppingcentre, men du er aldrig langt fra
naturen. Metropolitan Natural Park ligger næsten midt i byen og
byder på grønne stier, brøleaber og udsigt over skyline og
regnskov. Ønsker du at dykke endnu længere ned i
biodiversiteten, venter Panama Canal Rainforest Discovery Center
blot en kort køretur væk. Panama City er kort sagt en by med
mange ansigter – Embera indianernes kan du se i deres landsby
efter en kanotur, hvorpå du kan være heldig at hilse på tukaner,
aber og dovendyr.

Transit Panama Canal

Historiske bydel Casco Viejo
Panama
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Cartagena de Indias Colombia

Bag de massive bymure åbenbarer Cartagenas gamle bydel sig
som en levende malerpalette med brostensbelagte gader,
pastelfarvede koloniale huse med blomstrende altaner og små
pladser, hvor gademusikanter fylder luften med smittende rytmer. I
de charmerende kvarterer San Diego og Getsemaní skaber
gadekunst, hyggelige caféer og historiske kirker en autentisk og
livlig atmosfære, og fra San Felipe-fæstningen, der blev bygget i
det 17. århundrede for at beskytte mod pirater og invasioner og
stadig troner over byen, får du en imponerende udsigt og et indblik
i Cartagenas dramatiske fortid som en af Spaniens vigtigste
kolonihavne.

Falmouth Jamaica

Handelsskibe fra hele verden lagde engang til ved kajen i
Falmouth, der i 1700-tallet var et af Caribiens mest velstående
centre for sukkereksport. I dag går livet langsommere, men
historiens spor ligger stadig i gaderne, hvor georgianske
bygninger, små butikker og markeder vidner om en svunden
storhedstid. Fra byen er der ikke langt til nogle af Jamaicas mest
kendte naturoplevelser: Ved Dunn’s River Falls falder krystalklart
vand ned i naturlige bassiner omgivet af tropisk grønne trætoppe,
og langs Martha Brae-floden kan du glide stille af sted på en
bambusflåde, mens fuglene synger fra bredden. Ønsker du et
indblik i kolonitiden, byder Good Hope Estate på elegante
bygninger, velholdte haver og historier, der giver perspektiv på
øens komplekse fortid. Tilbage i Falmouth kan du gå på opdagelse
i de små gader, måske smage frisklavet jerk chicken eller nyde en
af øens søde romkager. Her mødes historie, natur og caribisk
gæstfrihed i et tempo, der indbyder til at tage dagen, som den
kommer.

Markedsboder i byen
Cartegena

Fiskebåde på White River St. Ann
Jamaica
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Miami USA

Miami forbindes ofte med strandfester, pastelfarvede art deco-
hoteller og musikken fra Ocean Drive, hvor lyden af latinrytmer og
motorbrøl smelter sammen i en cocktail af energi og attitude. Og
det billede passer – i hvert fald delvist. For bag det glamourøse
ydre gemmer sig en by med mange lag, hvor forskellige kulturer,
især den cubanske, har sat dybe spor i alt fra maden til sproget. I
det livlige Little Havana dufter der af cigarer og frisklavet cafecito,
mens Calle Ocho byder på farverige vægmalerier og spontane
domino-turneringer i parken. Langs Biscayne Bay glitrer
skyskraberne, og i det trendy Wynwood-kvarter er væggene
dækket af street art i verdensklasse. Miami er også porten til det
vilde Florida: Du kan tage på airboat-safari blandt alligatorer i
Everglades, eller krydse broerne til Florida Keys, hvor vejen
nærmest svæver over det turkise hav. Og selv midt i storbyen er
der lommer af ro, som i Fairchild Tropical Botanic Garden eller
blandt flamingoerne i Zoo Miami. Med sin eksotiske blanding af
storby, strand og subtropisk natur er Miami en oplevelse med
mange facetter.

New York USA

New York er indbegrebet af storby, og alene byens skyline er nok
til at vække forventning. Men bag skyskrabernes glas og stål
gemmer der sig et utal af stemninger og oplevelser, der spænder
fra det pulserende til det næsten poetiske. En dag her kan føre dig
fra Central Parks grønne åndehul og ud til Hudson River med
udsigt til Frihedsgudinden, og videre gennem kvarterer med hver
deres karakter – fra de brostensbelagte gader i SoHo til Harlem
med sine gospeltoner og Little Italy med duften af friskbagt
focaccia. Du kan lade dig forføre af stemningen på en klassisk
diner, mærke historiens vingesus ved 9/11 Memorial, tage op i
Empire State Building og se byen glitre i alle retninger, eller lade
dig opsluge af kunst på MoMA og gallerier i Chelsea. Times
Square lyser hele døgnet, mens Brooklyn lokker med street art,
vintagebutikker og kreative caféer. Er du til kontraster, kan du stå
midt på Wall Street om formiddagen og vandre på den grønne,
forhøjede High Line om eftermiddagen. Og selvom tempoet er
højt, er der øjeblikke, hvor byen føles næsten intim – som når
jazzmusikken flyder ud fra en bar i Greenwich Village, eller når
solen farver bygningerne gyldne ved solnedgang. 

Miami Beach
Miami

Frihedsbuginden og Skyline
New York
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2018
Søsat

333
Meter Rating

4.004
Passagerer

1.716
Besætning

Norwegian Bliss
Norwegian Bliss er en af ​​de mest populære skibe i Norwegian
Cruise Line flåde. Dette moderne skib blev lanceret i 2018 og
tilbyder en fantastisk sejloplevelse for passagerer fra hele verden.
Med en længde på over 1.000 fod og plads til mere end 4.000
passagerer, er Bliss et imponerende syn.

Skibet er udstyret med alle moderne faciliteter, som du kan
forvente af en topmoderne krydstogtskib. Der er masser af
aktiviteter om bord, der passer til alle aldre og interesser. For
eksempel er der et stort poolområde, vandrutsjebaner, et kasino,
teater, biograf og en række restauranter og barer.

Norwegian Bliss har også en række faciliteter, der er specielt
designet til at tiltrække familier og børn. Der er en Kids Aqua Park,
en Laser Tag-arena, en mini-golfbane og et område til teenagere,
hvor de kan hænge ud med jævnaldrende. Passagerer, der ønsker

at slappe af og forkæle sig selv, kan besøge skibets spa-område,
hvor de kan nyde en bred vifte af behandlinger, saunaer og
dampbad.

Der er også et motionscenter og en løbebane, så passagererne
kan holde sig i form, selvom de er på ferie. Bliss sejler til nogle af
de mest populære destinationer i verden, herunder Alaska,
Caribien og Middelhavet. Med et stort udvalg af kahytter og suiter
at vælge imellem, er der noget for enhver smag og ethvert budget.

I alt er NorwegianBliss en imponerende og topmoderne
krydstogtskib, der tilbyder en fantastisk ferieoplevelse for
passagerer i alle aldre. Med en imponerende række af faciliteter
og destinationer er det ingen overraskelse, at dette skib er så
populært blandt krydstogtselskabets trofaste kunder og nye
sejlere.
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Kahytter på Norwegian Bliss

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 32.801 pr. kahyt
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Uspecificeret Indvendig kahyt
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 44.014 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OX - Uspecificeret udvendig kahyt
T1 - Studie
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 55.226 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
B4 - Familie Balkon
B6 - Stor Balkon
BA - Balkon
BB - Balkon
BF - Balkon
BX - Uspecificeret Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 64.684 pr. kahyt
H2 - Frirum Deluxe Ejer Suite Med Stor Balkon
H5 - Frirum 2-Værelse Familie Villa Med Balkon
H6 - Frirum 2-Værelse Familie Villa Med Balkon
HB - Frirum Agter Penthouse Med Stor Balkon
HC - Frirum Agter Penthouse Med Balkon
HE - Frirum Gårdsplads Penthouse Med Stor Balkon
HF - Frirum Gårdsplads Penthouse Med Balkon
HG - Frirum Stævn Penthouse Med Balkon
M4 - Familie Klub Balkon Suite
M6 - Klub Balkon Suite Med Større Balkon
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MC - Klub Balkon Suite
MX - Uspecificeret Balkon Klub Suite
Haven Penthouse Suite with Balcony

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Free at Sea Plus
Dette er en tillægspakke til Free at Sea fordelspakken, som giver
ekstra fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer det samme som Premium drikkepakken samt flere
luksus brands af spiritus, over 50 mærker af premium vine og
champagne pr. glas, 40% rabat på køb af hele eller andre
flasker, Starbucks kaffe og kaffedrinks, energidrikke og vand
på flaske. 

Specialty Dining
50% rabat på ekstra middage i specialrestauranterne.

Wi-fi
Ubegrænset brug af high speed wi-fi inkl. streaming. Hver
gæst får et login, der på skift kan bruges på forskellige
enheder.

Obligatorisk Service Charge
Det obligatoriske service charge er lagt ind i pakken og skal
således ikke betales ved siden af.

Pris pr. person:
Prisen er en tillægspris, som lægges oveni prisen for Free at Sea
pakken: 325 kr. pr. dag.

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.

Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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